
ZARZĄDZENIE NR 1031/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadań inwestycyjnych 
pod nazwami „Park Białe Morza budżet obywatelski ogólnomiejski – edycja IX”  
i „Park Miejski na Białych Morzach budżet obywatelski dzielnic - edycja IX” 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), § 3 ust. 1 pkt 3, ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie  
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadania inwestycyjne pod 
nazwami: „Park Białe Morza budżet obywatelski ogólnomiejski – edycja IX”  
(nr zadania budżetowego ZZM/O1.283/23) oraz „Park Miejski na Białych Morzach budżet 
obywatelski dzielnic - edycja IX” (nr zadania budżetowego ZZM/O1.307/23),  
realizowane na terenie działek ewidencyjnych nr: 1/2, 1/3, 1/4, 1/5 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/15, 
1/17, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/31, 1/36, 1/38, 1/41, 1/42, 1/43, 1/45, 1/46, 1/52, 1/53, 
1/54, 1/55, 1/59, 1/61, 1/62, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66, 1/68, 1/69, 1/71, 1/72, 19/1, 19/3, 19/4, 20/1, 
58, 60/8, 60/10, 60/12, 60/13, 60/15, 60/16, 60/18, 61/10, 61/11 obręb 66 jednostka 
ewidencyjna Podgórze oraz działki ewidencyjnej nr 428/10 obręb 46 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, będących własnością lub współwłasnością: Gminy Miejskiej Kraków, Miasta 
Kraków – miasta na prawach powiatu oraz Skarbu Państwa. 

2. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie do dysponowania 
nieruchomościami wskazanymi w ust. 1 na cele obejmujące zadania inwestycyjne. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


